חלונות ללא מלא, בית במעצר המשיב ישהה שמעתה באופן המגבילים, התנאים שינוי על מורה אני האמור, לאור
יסיף. בכפר הוריו בבית התאווררות,

על המשיב יפקחו בכל רגע נתון שניים מבין המפקחים אשר אושרו בהחלטה מיום 23.12.19.

המשיב יפקיד בקופת ביהמ"ש סכום של 7,500 ₪ נוספים, עד מחר, 21.4.20, בשעה 13:00.

ניתנה היום, כ"ו ניסן תש"פ, 20 אפריל 2020, בנוכחות
הצדדים.